

4А	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А (4А)	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-2А (4А)	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-3А (4А)	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-4А (4А)	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-5А (4А)	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-6А (4А)	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-7А (4А)	Горничная	2	-	-	2	-	-	-	-	-	1	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 07.11.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____
(должность)


(подпись)

Захарова Лариса Сергеевна
(ФИО)

10.11.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома, администра-

тор

(должность)


(подпись)

Баброва Татьяна Михайловна
(ФИО)

10.11.2017
(дата)

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Калачев Александр Иванович
(ФИО)

10.11.2017
(дата)

Специалист по кадрам

(должность)


(подпись)

Мерзлякова Наталья Николаевна
(ФИО)

10.11.2017
(дата)

Заместитель директора

(должность)


(подпись)

Пачкаев Виктор Александрович
(ФИО)

10.11.2017
(дата)

Член профкома, заведующая матери-
альным складом

(должность)


(подпись)

Соловьева Ирина Алексеевна
(ФИО)

10.11.2017
(дата)

Начальник контрольно-правового отде-

ла

(должность)


(подпись)

Сорокина Ирина Александровна
(ФИО)

10.11.2017
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Полканова Екатерина Владими-

ровна
(Ф.И.О.)

07.11.2017
(дата)

2745
(№ в реестре)


(подпись)